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879 millioner kroner utbetalt i
grasrotandel i 2025

2025 ga den største utbetalingen gjennom Grasrotandelen noen gang: Totalt
879 millioner kroner.

Grasrotandelen er en unik ordning, hvor du som kunde hos Norsk Tipping kan
være med og fordele deler av overskuddet fra Norsk Tipping.

Inntil 7 prosent av den enkeltes spillinnsats går til den grasrotmottakeren
spilleren selv har valgt – uten at det påvirker spillinnsats, vinnersjanse eller
en eventuell premie.



Grasrotandelen utbetales tre ganger i året, i januar, mai og september.

Over 1,2 millioner bidrar

Grasrotandelen har blitt en viktig inntektskilde for tusenvis av lag og
foreninger over hele landet.

Per 31. desember 2025 var 1 213 746 av Norsk Tippings kunder registrert
som grasrotgiver. Det er over 50 000 flere enn året før.

Sammen har disse sørget for nok et fantastisk år for Grasrotandelen, der lag
og foreninger over hele landet har fått viktige midler til driften.

Totalt for hele 2025 ble det generert over 879 millioner kroner i
grasrotmidler, den største summen som er generert gjennom ordningen i
løpet av ett år siden starten i 2009.

Topp 3 kategorier

Kategori Grasrotmidler i 2025

Idrett 439,5 mill. kr.

Rekreasjon og sosiale foreninger 95,8 mill. kr.

Kultur og kunst 75,4 mill. kr.

Topp 3 mottakere

Mottaker Grasrotmidler i 2025

Foreningen for omplassering av dyr 5,0 mill. kr.

Barnekreftforeningen Oslo og Akershus 3,8 mill. kr.

Vålerenga fotball 3,8 mill. kr.

Du kan laste ned hele oversikten nedenfor, eller besøke Grasrotandelens
nettsted for mer informasjon.



Norsk Tipping er et statlig selskap med enerett på en rekke pengespill på det
norske markedet.

Hovedoppgaven Stortinget har gitt Norsk Tipping er å forebygge problemer
som kan følge av pengespill, gjennom å kanalisere nordmenns spillelyst inn
mot et offentlig kontrollert spilltilbud.

Hele overskuddet går til samfunnsnyttige formål.

Siden 1948 har Norsk Tipping bidratt med cirka 200 milliarder kroner
(prisjustert) til samfunnsnyttige formål.

Vi gir drømmen en sjanse!
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